O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

16 de Junho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão
Presencial nº. 002/2021, referente ao processo licitatório nº. 007/2021, que se trata da Aquisição de
aparelhos telefônicos celulares, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de referência do Edital da Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Em conformidade com a ata datada de 11 de junho de 2021:
RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório de nº 007/2021, Pregão Presencial 002/2021, à
licitante a seguir:

EMPRESA: CRISTIANE ANDRADE DOS SANTOS DIAS 65636520506., CNPJ: 22.866.994/0001-
66, com valor global de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais).

Vitória da Conquista/BA, 11 de junho de 2021.

Alison Simão Zuccari Lima
Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021